5.0 www.siemon.com.cn
5
e
类
非
屏
蔽
系

MC5-8-T-(XX)M-(XX)⋯⋯⋯⋯增强五类非屏蔽 MC 双头模块化跳线，
                                                   4 对多股线，无护套 ,T568A/B, CMG
订购信息
IC 5e 非屏蔽实芯单头模块化跳线
西蒙实芯单头 IC5e 跳线为集合点到工作区的连接或者跳接应用时设备连接而设计。采用
高性能增强五类线缆制造。
IC5-8(X)-(XX)MM . . . . IC5-8(X)-(XX)M-B(XX)M . . . .5e 类，单 端 插 头，4
对实芯模块化 IC 跳线，
灰色外皮，无护套，
CM 防火等级
5e 类，单端插头，
4 对实芯模块化
IC 跳线，灰色外
皮，彩色护套，
CM 防火等级
线序
A = T568B
T = T568A
线序
A = T568B
T = T568A
长度
03 = 3m
05 = 5m
10 = 10m
15 = 15m
20 = 20m
5.6 www.siemon.com.cn
5
e
类
非
屏
蔽
系
统
Premium 5e® 4 对非屏蔽线缆
满足标准及规范
• ISO/IEC 11801: Ed 2.2 (D 级 )
• IEC 61156-6-5 (5e 类 )
• IEEE 802.3
• TIA-568-C.2 (5e 类 )
• UL CM
• UL CMR 和 CSA FT4
• LSOH: IEC 60332-1, IEC 60754 和 IEC 61034
线缆结构
• UTP